CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

O DIRETOR-GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais e da competência
que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral, aprovado pela Resolução
Nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015 e da Portaria Nº 102/REIT- CGAB/IFRO, de 27 de
janeiro de 2025, TORNA PÚBLICA, por meio deste Edital, a CONVOCAÇÃO para matrícula
dos candidatos que manifestaram interesse presencial no Edital nº 88/2024 - Processo Seletivo 2025/1 -
Cursos Graduação.
1. CANDIDATOS CONVOCADOS NA 4ª CHAMADA QUE NÃO EFETIVARAM
MATRÍCULA

INSCRIÇÃO NOME COTA CANDIDATO

284952 Maria Luísa dos Santos Pereira Magalhães RS-PPI - 56º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
273780 Sara Silva Santos Pereira Ampla Concorrência - 139º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))

2. CANDIDATOS CONVOCADOS  PARA EFETIVAÇÃO DE  MATRÍCULA - 6ª
CHAMADA*

INSCRIÇÃO NOME COTA CANDIDATO

283873 Daiani Bastos Perroni Ampla Concorrência - 141º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
271872 Luciane silva Santos Ampla Concorrência - 163º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))

*O candidato que não efetivar a matrícula em até 2 (dois) dias úteis, após ser convocado, será considerado
DESISTENTE do certame.

MICHAEL MARÇAL DOS REIS
Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por Michael Marçal dos Reis , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 10/04/2025, às 17:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2612834
e o código CRC 8173FA84.

Referência: Processo nº 23243.003867/2025-26 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2612834

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/04/2025

https://selecao.ifro.edu.br/unificado/1478-psu-2025-1-graduacao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0